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ÖNSÖZ 

 

Eğitim oranının hızlıca arttığı günümüz dünyasında alınan eğitimin niteliği de giderek önem 

kazanmıştır. Küresel çaptaki bilgilere ulaşmak internet sayesinde kolaylaşmış, daha işlevsel hale 

gelmiştir. Bu bilgilerin yanında alınan eğitimin de çok boyutlu olması kişinin kariyer gelişimini 

büyük ölçüde etkilediği gözlemlenmiştir. Farklı kültürlerde yaşamış kişilerden eğitim almak, farklı 

kültür ve coğrafyaları tanımak olaylara farklı perspektiflerden bakılmasını sağlamaktadır. Bu 

noktada yurt dışı eğitimin önemi ortaya çıkmaktadır. Yurt dışında alınan eğitimle yeni kültürleri 

tanımak, yeni arkadaşlar edinmek, düşünce şeklini değiştirmek, uluslararası alanda çalışma imkânı 

elde etmek, yeni dil öğrenip pratik yapmak, seyahat etmek gibi birçok edinimler edilebilmektedir. 

Özellikle eğitim alınan ülkenin dilini öğrenmek kişinin kariyer basamaklarını tırmanmasını 

sağlayacaktır.  
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ÖZET 

 

‘Kariyer Basamaklarını Yurt Dışı Eğitimle Hızlı Tırmanıyorum’’ projesi ile 

katılımcıların yurt dışı eğitim bilgi seviyelerini yükseltip, yurt dışında olan eğitim fırsatlarını 

anlatmak amaçlanmaktadır. 

Bu projede katılımcıların yurt dışı eğitim hakkında bilgilendirilmesi ve eğitim imkanlarının 

anlatılması sağlanmıştır. Seminer sonrasında yapılan bire bir görüşmeler sonucunda katılımcıların 

yurt dışı eğitim hakkında kendilerine olan güvenlerinin arttığı gözlemlenmiştir. Aynı şekilde bu 

konu hakkında bilmedikleri konular hakkında detaylı bilgiye sahip oldukları gözlemlenmiştir. 

Seminer sayesinde katılımcıların yurt dışı eğitim hakkında daha ilgili oldukları gözlemlenmiştir. 

Eğitim imkanlarının  yanında iş imkanlarından da anlatılması katılımcıların yurt dışı hakkında daha 

olumlu düşüncelere sahip olmasına sebep olmuştur. 

 

 

Anahtar Kelimeler: Kitap, Tahlil 

 

 

ABSTRACT 

 

The "I Climb the Career Ladders Faster with Education Abroad" project aims to increase the 

education level of the participants and to explain the educational opportunities abroad. 

In this project, it was ensured that the participants were informed about the education abroad and 

the education opportunities were explained. As a result of the one-to-one interviews held after the 

seminar, it was observed that the participants' self-confidence about education abroad increased. 

Likewise, it was observed that they had detailed information about the subjects they did not know 

about this subject. Thanks to the seminar, it was observed that the participants were more interested 

in studying abroad. Explaining about job opportunities as well as educational opportunities caused 

the participants to have more positive thoughts about abroad. 

 

 

Key Words: Book  , Assay
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 

Etkinlik Düzenleme 

 

 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje 17.06.2021-16.09.2021 tarihleri arasında pandemi koşulları dikkate alınarak 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Uygulanışı 

 

Projeye katılmak isteyen kişiler sosyal medya hesaplarında paylaşılan afiş sonucunda 

tespit edilip proje gün ve saatleri belirlenmiştir. Proje pandemi koşulları dikkate alınarak Youtube 

üzerinden canlı yayın yapılarak gerçekleştirilmiştir. Proje TEOL Erzurum Dil Okullarında 

çalışan uzmanlar tarafından verilen bilgilendirme semineri ile gerçekleştirilmiştir. Seminerde 

önce yurt dışı eğitim hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Daha sonra yurt dışında mevcut iş 

imkanları anlatılmıştır.  



5 
 

 

 

 

 

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje Afişi  
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Proje Gerçekleştirilirken Fotoğraflar 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 Yayın Linki: https://www.youtube.com/watch?v=ZsOKlWI89zk 
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Katılım Belgesi: 
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SONUÇLAR 

 

Proje sonucunda yurt dışı eğitim ve yurt dışındaki iş imkanlarının katılımcılara 

anlatılmasıyla katılımcılarda yurt dışı bilinci oluşmuştur. Kariyer anlamında kendilerini 

geliştirmek isteyen katılımcıların daha sağlam adımlarla kariyer hedeflerine ulaşmalarına 

yardımcı olunmuştur. Seminerin ücretsiz bir şekilde ve daha sonra da Youtube üzerinden 

izlenebilmesi toplumda bu konuda bilgi edinmek isteyen kişilere yardımcı olacaktır.  

Projemizi destekleyerek öğrenci için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığı için  Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz.
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